[image: image1.jpg]

Курганская область

Мокроусовский муниципальный округ

Администрация Мокроусовского

 муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30 » мая 2025 года № 241

       с. Мокроусово
 Об утверждении Правил оформления
 сезонных предприятий (объектов)
 общественного питания на территории
 Мокроусовского муниципального
 округа Курганской области
1. На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мокроусовского муниципального округа Курганской области,  решения Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 24.11.2023 г. № 84 «Об утверждении Правил благоустройства территории Мокроусовского муниципального округа Курганской области»,  Администрация Мокроусовского  муниципального округа Курганской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить   Правила   оформления сезонных предприятий (объектов)  общественного питания на   территории Мокроусовского муниципального
округа Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Использовать  настоящие   Правила  в  работе  как  дополнение  к Правилам
благоустройства Мокроусовского муниципального округа Курганской области, утвержденных решением Думы Мокроусовского муниципального округа от 24 ноября 2023 года № 84.

3. Настоящее постановление обнародовать в «Вестнике официальный»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа по экономической деятельности.
Глава  Мокроусовского

муниципального округа

    В.В.Демешкин

   Исп. И.В. Жилякова
     Тел.: 9-79-34